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LEGO DUPLO 10412 Pociąg ze
zwierzątkami

Cena 75,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 10412

Producent LEGO

Opis produktu
Znasz małego wielbiciela kreatywnej zabawy i zwierząt? Podaruj dzieciom w wieku 18 miesięcy i starszym zestaw z
dopasowywaniem kolorów LEGO® DUPLO® Mój pierwszy pociąg ze zwierzątkami (10412).

Ta zabawka edukacyjna dla przedszkolaków zawiera cztery zwierzątka do zbudowania — koguta, konia, owieczkę i krowę —
które zabiorą dziecko w pełną zabawy podróż. Maluchy rozwiną umiejętności rozwiązywania problemów, posiłkując się kartami
z instrukcjami budowy, a następnie dopasowując zwierzątka do kolorowych wagonów. W zestawie są też dwa dodatkowe
klocki, z pomocą których można budować i przebudowywać zwierzęta, tworząc własne figurki. Zabawę urozmaicają różne
rozwijające zdolności ruchowe funkcje, takie jak elastyczna szyja koguta i wagony, które można łączyć.

Dzięki zabawkom LEGO DUPLO ze zwierzątkami rodzice mogą uczestniczyć w każdym etapie rozwoju swoich maluchów i
zachęcać dzieci do swobodnej zabawy, wyrażania siebie oraz wesołego odkrywania świata.

Pojazd ze zwierzątkami — LEGO® DUPLO® Mój pierwszy pociąg ze zwierzątkami dla dzieci w wieku od 18 miesięcy
zawiera cztery zwierzęta do zbudowania i trzy wagony na kółkach do kreatywnej zabawy
Zabawka edukacyjna dla przedszkolaków — usadzając zwierzątka w kolorowych wagonach, dzieci nabędą umiejętność
dopasowywania kolorów
Kreatywna zabawa w budowanie i przebudowywanie — dzieci posiłkują się kartami, by zbudować zwierzęta lub
wykorzystują dodatkowe klocki, aby tworzyć własne figurki
Zabawka rozwijająca koordynację wzrokowo-ruchową — pociąg ma ciekawe funkcje, takie jak łączone wagony i
elastyczna szyja koguta, które wspierają rozwój koordynacji wzrokowo-ruchowej
Prezent dla przedszkolaków — ten praktyczny zestaw doskonale sprawdzi się jako prezent urodzinowy lub upominek
bez okazji dla przedszkolaków w wieku od 18 miesięcy
Wysokiej jakości zestawy — klocki i elementy LEGO® DUPLO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów, co daje nam pewność, że każdy z nich spełnia rygorystyczne standardy
bezpieczeństwa stawiane zabawkom
Zabawka na kółkach — zachwyć malucha, który uwielbia pojazdy, zwierzęta i przyrodę, wręczając mu ten i inne
pociągi LEGO® DUPLO® (sprzedawane osobno)
Wielka zabawa dla małych rączek — ten 19-elementowy pociąg po złożeniu ma 17 cm wysokości, 43 cm długości i 6
cm szerokości
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